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　 【調整方針確認日】
1 窓口業務については、住民サービスの低下を招かないよう調整に努めるものとする。

2 住民の異動等の受付事務については、現行どおり新町に引き継ぐものとする。ただし、外国人登録事務に関しては、本庁窓口での取り扱いのみとする。

　

　

各種証明書の発行 ・窓口での証明書等発行件数（平成１４年度） ・窓口での証明書等発行件数（平成１４年度） ・窓口での証明書等発行件数（平成１４年度） ・窓口業務については、住民サービスの低下を招か

 戸籍関係の謄抄本等 件 戸籍関係の謄抄本等 件 戸籍関係の謄抄本等 件 ないよう調整に努めるものとする。

 住民票関係の証明等 件 住民票関係の証明等 件 住民票関係の証明等 件

 印鑑登録関係 件 印鑑登録関係 件 印鑑登録関係 件

    

戸籍、住民異動事務 ・戸籍等の受付窓口 ・戸籍等の受付窓口 ・戸籍等の受付窓口 ・住民の異動等の受付事務については、現行どおり

 役場本庁、町見支所及び二見出張所 役場本庁及び四ッ浜支所 役場本庁 新町に引き継ぐものとする。ただし、外国人登録事務

    に関しては、本庁窓口での取り扱いのみとする。

印鑑登録事務 ・印鑑登録のできる窓口 ・印鑑登録のできる窓口 ・印鑑登録のできる窓口 　

 役場本庁及び町見支所 役場本庁 役場本庁

 ・印鑑証明書の発行窓口 ・印鑑証明書の発行窓口 ・印鑑証明書の発行窓口

 役場本庁、町見支所及び二見出張所 役場本庁及び四ッ浜支所 役場本庁  

  

外国人登録事務 ・外国人登録の受付窓口 ・外国人登録の受付窓口 ・外国人登録の受付窓口  

役場本庁 役場本庁 役場本庁  

 

火葬許可証交付事務 ・受付窓口 ・受付窓口 ・受付窓口  

 役場本庁及び町見支所 役場本庁及び四ッ浜支所（時間外対応不可） 役場本庁  

  

  

    

   

平成15年12月15日

3,069

2,768

1,559

現　況　や　課　題　等

4,141

4,333

2,848

2,902

2,226

1,127

事務事業名の名称等 具体的な調整方法
伊　　方　　町 瀬　　戸　　町 三　　崎　　町

総務部会窓口業務（各種証明書の発行及び住民異動手続き、印鑑登録　等）

協議項目（番号）

平成15年12月15日伊方町・瀬戸町・三崎町合併協議会　項目別調整内容 幹事会承認 平成15年12月9日 合併協議会提案

　各種事務事業の取扱いについて 窓口業務関 係 項 目

調整の内容

事務事業・制度名 担当専門部会名等

（項目 ＮＯ.２２－ ⑩




